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Статус опрацювання заяв

Напрямки

6 138
заява 

Заведено заяв

Динаміка

5 628

72
438

СВОЯ СПРАВА СВІЙ САД/СВОЯ 
ТЕПЛИЦЯ

НОВИЙ РІВЕНЬ

2235

1963

945 995

1 тиждень 2 тиждень 3 тиждень 4 тиждень

СВОЯ СПРАВА (заявок)
- до 10.07.2022: 2 948

- до 24.07.2022: 1 713

- до 07.08.2022: 967

- загалом з 01.07.2022: 5 628



СВОЯ СПРАВА



СВОЯ СПРАВА (верифікація)

5 386
заяви 

Опрацьовано заяв Цілі

на суму

1,2 млрд UAH

Тип заявника

Ділова репутація Досвід

43%

51%

6%

ФІЗ

ФОП

ЮО

34%

66%
негативна

позитивна

44%

33%

20%

3%

Придбання обладнання

Закупівля сировини та матеріалів

Орендна плата за нежитлове 
приміщення

Лізинг обладнання

11%

20%

69%
відсутній

до року

більше року

59%

41%

чоловіча

жіноча

СтатьВік

2,2%

8,3%

22,0%

40,3%

25,1%

2,0%

61-більше

51-60

41-50

31-40

21-30

17-20
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7%
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СВОЯ СПРАВА (верифікація)

Регіони заявки

КВЕД заявки
Лідери топ 5

регіонів

0,2%

0,3%

0,4%

0,6%

1,2%

2,4%

2,5%

2,6%

2,8%

2,8%

2,9%

4,0%

4,8%

7,2%

7,2%

12,2%

16,5%

29,7%

D - Постачання електроенергії, …

K - Фінансова та страхова діяльність

T - Діяльність домашніх господарств

E - Водопостачання; каналізація, …

L - Операції з нерухомим майном

N - Діяльність у сфері …

R - Мистецтво, спорт, розваги та …

H - Транспорт, складське …

P - Освіта

Q - Охорона здоров'я та надання …

F - Будівництво 

J - Інформація та телекомунікації

A - Сільське господарство, лісове …

S - Надання інших видів послуг

M - Професійна, наукова та …

I - Тимчасове розміщування й …

C - Переробна промисловість

G - Оптова та роздрібна торгівля; …

1,2%

1,3%

1,4%

1,4%

1,4%

1,4%

1,5%

1,6%

2,5%

3,0%

3,1%

3,3%

3,5%

4,0%

8,7%

Програмува…

Діяльність у …

Роздрібна …

Торгівля …

Торгівля …

Бухгалтерсь…

Виробництв…

Вантажні авто

Обслуговув…

Роздрібна …

Роздрібна …

Ремонт авто

Перукарні/с…

Роздрібна …

Кафе/ресто…

Вид діяльності



СВОЯ СПРАВА (верифікація)

Деталізація м. Київ

Цілі

Тип заявника Ділова репутація

Деталізація Київська обл.

0%

1%

15%

84%

Орендна плата за нежитлове 
приміщення

Лізинг обладнання

Закупівля сировини та матеріалів

Придбання обладнання

0%

2%

13%

85%

Орендна плата за нежитлове 
приміщення

Лізинг обладнання

Закупівля сировини та матеріалів

Придбання обладнання

51%
41%

8%

ФОП

ФІЗ

ЮО

35%

65%

негативна

позитивна

34%

66%
негативна

позитивна

Тип заявника

48%

48%

4%

ФОП

ФІЗ

ЮО

1058 573



СВОЯ СПРАВА (верифікація)

на суму

810,4
млн UAH

Ділова репутація 

Прогноз 
новостворені робочі місця

6 677

cередній чек

227,2
тис UAH

56%

60%

64%

64%

65%

65%

65%

66%

66%

66%

66%

67%

67%

68%

69%

69%

69%

70%

71%

72%

80%

44%

40%

37%

36%

35%

35%

35%

34%

34%

34%

34%

33%

33%

32%

31%

31%

31%

30%

29%

28%

20%

Чернігів

Полтава

Вінниця

Черкаси

Одеса

Київ

Кропивницький

Суми

Дніпро

Житомир

Запоріжжя

Харків

Волинь

Чернівці

Івано-Франківськ

Миколаїв

Хмельницький

Львів

Закарпаття

Рівне

Тернопіль

позитивна негативна

Причини

0%

1%

1%

1%

2%

2%

2%

4%

6%

10%

10%

17%

46%

відмова по віку, розгляд …

відмова, невідповідність ПІБ з ІПН

відмова, прострочені кредити

відмова по віку

відмова, податковий борг

відмова, публічний діяч

відмова, негативна ділова …

відмова по виду діяльності

відмова, паспорт недійсний

відмова, відкрито виконавче …

відмова, діє арешт майна

відмова, негативна кредитна …

відмова, суди

Топ 5 регіонів

Чернігів 44%

Полтава 40%

Вінниця 37%

Черкаси 36%

Одеса 35%

3 567

верифіковано

424

на суму

98,2
млн UAH

cередній чек

231,7
тис UAH

погоджено



СВІЙ САД / 

СВОЯ ТЕПЛИЦЯ



СВІЙ САД / СВОЯ ТЕПЛИЦЯ (верифікація)

надійшло

ЦіліРегіони

Ділова репутація

33%

67%
негативна

позитивна

32%

68%

Теплиці

Сади

на суму

112,0
млн UAH

cередній чек

3 027
тис UAH

72

50%50%

ФОП

ЮО

Тип заявника

60

опрацьовано

40

верифіковано

ЗАЯВИ, шт



НОВИЙ РІВЕНЬ



НОВИЙ РІВЕНЬ (верифікація)

Тип заявника

на суму

2,6
млрд UAH

cередній чек

6,0
млн UAH

надійшло опрацьовано верифіковано

ЗАЯВИ, шт

239436 436

19%

25%

56%

ФІЗ

ФОП

ЮО

СтатьВік

4%

9%

26%

31%

17%

61-більше

51-60

41-50

31-40

20-30

78%

22%

чоловіча

жіноча

13%

22%

65%

Доставка 
обладнання

Введення в 
експлуатацію 
обладнання

Придбання 
обладнання

Цілі

середній вік

41
1%

7%

10%

16%

66%

вдівець/вдова

цивільний шлюб

розлучений(-а)

неодружений(-а)

одружений(-а)

Сімейний стан

2,6%

2,6%

3,6%

5,7%

9,4%

76,0%

Науковий ступінь

Середня

Базова вища

Неповна вища

Середня …

Вища

Освіта



НОВИЙ РІВЕНЬ (верифікація)

Регіони заявки

Причини відмов

Топ 5 регіонів

Топ 5 регіонів

0%

2%

2%

2%

2%

4%

5%

8%

11%

26%

39%

невідповідність ПІБ з ІПН

відмова по виду діяльності

паспорт недійсний

публічний діяч

відмова по віку

діє арешт майна

негативна кредитна історія

прострочені кредити

виконавче впровадження

податковий борг

суди

1%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
3%

3%
3%
3%
3%
4%

4%
5%
5%

7%
9%

10%
26%

Миколаїв

Закарпаття

Хмельницький

Запоріжжя

Кропивницький

Суми

Чернігів

Черкаси

Вінниця

Житомир

Тернопіть

Чернівці

Одеса

Волинь

Івано-Франківськ

Полтава

Рівне

Дніпро

Львів

Київ

1,4%
1,6%
1,6%
1,6%
1,6%

1,8%
2,1%

2,3%
2,3%

2,5%
2,5%

3,9%
4,1%

4,6%

Виробництво олії та тваринних жирів

Виготовлення виробів із бетону для …

Виробництво продуктів борошномельно-…

Оптова торгівля м'ясом і м'ясними продуктами

Перероблення та консервування риби

Виробництво інших виробів з деревини

Виробництво м'ясних продуктів

Будівництво житлових і нежитлових будівель

Перероблення молока, виробництво масла та …

Виробництво хліба , тортів і тістечок

Перероблення та консервування фруктів і …

Вирощування зернових культур

Лісопильне та стругальне виробництво

Неспеціалізована оптова торгівля

Вид діяльності

Ділова репутація

55%

45%

позитивна

негативна

Досвід

89%

1%

10%

більше року

відсутній

до року



Разом до 

Перемоги




